



## 5. Onkolojik Bilimler Sempozyumu'na büyük ilgi

Anadolu Sağlık Merkezi'nin bu yıl 21 Eylül 2019 tarihinde beşincisini düzenlediği Onkolojik Bilimler Sempozyumu'nda, "Glial tümörlerde güncel yaklaşımlar" konusu ele alındı. Beyin ve Sinir Cerrahisi Bölümü Direktörü Prof. Dr. Serdar Kahraman'ın başkanlığında gerçekleşen sempozyum kapsamında 13 konuşmacı bilimsel gelişmeleri katılımcılarla paylaştı. Beyin ve Sinir Cerrahisi bölümünün dışında, farklı branş ve kurumlardan hekimlerin de yoğun ilgi gösterdiği bilimsel etkinlikte hem yurtiçinden hem de yurtdışından katılım yüksekti. Belçika Leuven Üniversitesi'nden konuşmacı olarak sempozyuma katkıda bulunan Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Steven De Vleeschouwer'in yanı sıra konferansa Rusya, Romanya, Özbekistan, Kırgızistan, Kazakistan, Moldova, Gürcistan, İran, Irak, Bahreyn, Cezayir ve Kamerun gibi farklı ülkelerden toplam 53 doktor katıldı. Yaklaşık 120 hekimin katıldığı sempozyum kapsamında ayrıca gerçekleştirilen vaka tartışmaları da ilgi gördü.



## Hemşire Oryantasyon Programı ile işe yeni başlayan hemşirelerin kuruma oryantasyonu sağlanıyor

İşe yeni başlayan hemşirelerimiz için düzenlenen "Hemşire Oryantasyon Programı" 29.07.2019-9.08.2019 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Uzman hemşireler ve doktorlar tarafından verilen eğitimde, 24 hemşirenin oryantasyonu sağlandı. Eğitim içeriği olarak; prosedürler, enfeksiyon kontrol, işleyiş süreçleri, laboratuvar, anestezi-sedasyon uygulamaları, temel yaşam desteği, anatomi fizyoloji gibi pek çok farklı konu ele alındı. İşe yeni başlayan hemşirelerin kuruma oryantasyonunda çok önemli olan bu eğitim, klinik alanlarda da 2 ay sürecek klinik eğitim programı ile rehber hemşireler eşliğinde devam etmektedir. Her oryantasyon programı sonrası işe yeni başlayan hemşirelerin ve eğitimcilerin katıldığı parti ile ekip içi iletişim de güçlendirilmektedir.



## Hemşirelerin katater bakım yetkinlikleri yeniden gözden geçirildi

Temmuz ayı içerisinde 2 kez olmak üzere toplam 38 işe yeni başlayan hemşiremize BD firması iş birliği ile "Damar Yolu Açılması ve Bakımı" konusunda eğitimler tekrarlandı. BD firmasından Çağlar Büyükozkan, Anadolu Sağlık Merkezi Enfeksiyon Kontrol Yönetici Hemşiresi İpek Değer Karaman ve Anadolu Sağlık Merkezi Bakımı Geliştirme ve Eğitim Yöneticisi Nazife Utlu tarafından gerçekleştirilen eğitimlerde, hemşirelerimizin uygulamalı olarak yetkinlikleri sağlandı.



## Onkolojik Bilimler Konferansı – 7

"Meme Kanseri Nöoadjuvan Tedavi Yaklaşımları" konusu üzerinde durulan Onkolojik Bilimler Konferansı, 11 Ekim 2019 tarihinde Anadolu Sağlık Merkezi Efes Konferans Salonu'nda, Medikal Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Şeref Kömürcü'nün sunumuyla gerçekleşti.



Yeni projelerle ilgili bilgiler ve etkinliklerimizin tarihleri için sizi [www.anadolusakademi.org](http://www.anadolusakademi.org) adresine bekliyoruz.